ПРОТОКОЛ

оперативного совещания руководителей образовательных организаций,

подведомственных Отрадненскому управлению МОНСО,

с руководителем Отрадненского управления МОНСО

Е.В.Сизовой

14.00          12 января 2022

Присутствовали:

Иванова О.Е.  - Начальник отдела Отрадненского управления МОНСО

Нестеренко Е.В. - Главный специалист

Абрамова А. А. - Главный специалист

Гукова Н.Н. - ведущий специалист

1. Об итогах мониторинга возможности участия инвалидов и детей -

инвалидов ОО округа в региональном чемпионате «Абилимпикс»

Самарской области

(Гукова)

Руководителям ОО:

1. Проанализировать возможности образовательной организации и

медицинские показания детей - инвалидов для подготовки участников

чемпионата «Абилимпикс»  - до 01.02.2022

2.  Назначить ответственных за подготовку участников чемпионата

«Абилимпикс» - до 01.02.2022

3. Предоставить информацию об участниках регионального чемпионата

«Абилимпикс» в Отрадненское ТУ (Гуковой) - до 10.02.2022

4. Организовать участие детей данной категории в чемпионате

«Абилимпикс» - до 01.09.2022.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

Е.В.Сизова